

Milicz, 08.01.2021 r.

Numer postępowania: MCM/WSM/ZP29/2020

**WYKONAWCY**

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o., w Miliczu ponowne postępowanie.

*Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:*

**PYTANIE NR 1: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 2:**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie plastra poliuretanowego w rozmiarze 7 x 9 cm. Jak obecnie dostarczany.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści.*

**PYTANIE NR 2: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 2:**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie plastra poliuretanowego bez gazika na końcu rozcięcia. Jak obecnie dostarczany.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści.*

**PYTANIE NR 3: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 2:**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie plastra poliuretanowego w rozmiarze 9 x 11 cm.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści.*

**PYTANIE NR 4: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 2:**

Proszę o dopuszczenie plastra sterylizowanego radiacyjnie.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści.*

**PYTANIE NR 5: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 4-9:**

Czy Zamawiający wymaga samoprzylepnego poliuretanowego opatrunku z wkładem chłonnym na rany pooperacyjne. Tak jak obecnie dostarczane do Zamawiającego. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający wymaga.*

*Powyższe odpowiedzi i postanowienia SIWZ są wiążące do przetargu na dzień 12.01.2021 r., a wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ.*

  
**WICEPREZES**  
Milickiego Centrum Medycznego  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
*Andrzej Szandera*